


附件
2025年度统计专业技术资格考试
考前辅导班报名表
2025年  月  日
	序号
	报名课程
	价格
	学员姓名
	身份证号码
	手机*

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	单位名称*
	

	税号*
	

	报名联系人*
	姓名：    手机：          邮箱：

	地址
	


注：本表仅限会员单位集体报名使用，*为必填信息，不够填写，可另附页，请在2025年4月20日前提交至协会教育培训专业委员会邮箱edu@camir.org。
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